Fundo Municipal de Saúde de Carmo CNPJ: 11.762.815/0001-24
Rua: Rua Martinho Campos, n° 416, Centro – Carmo/RJ, CEP: 28.640-000

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO 0001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº: 10081/2021

A Prefeitura Municipal de Carmo/RJ, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público aos
interessados que se fará na sede da Secretaria Municipal de Saúde, EDITAL DE CREDENCIAMENTO,
através do processo administrativo de nº 10081/2021.

Objeto: Credenciamento de prestadores de serviços de exames especializados e de análises clínicas,
cirurgias de diversos níveis de complexidade, em diversas especialidades e outros procedimentos
correlatos, bem como consultas médicas e de outros profissionais de nível superior e médio técnico,
contidos no Anexo V do presente edital, a serem ofertados aos usuários da Rede Municipal de Saúde do
Carmo/RJ.

Data de realização: O Processo Administrativo de Credenciamento estará constantemente aberto,
estando disponível a todos os interessados sede da Secretaria Municipal de Saúde, situada à Rua
Martinho Campos, 416, Centro, Carmo/RJ, CEP: 28640-000, ao lado do setor de Almoxarifado, podendo
ser retirado presencialmente, de 2ª a 6ª feira, no horário das 13h 30m às 17h, ou através do Portal da
Transparência do Município, sítio eletrônico:
https://www.carmo.rj.gov.br/serviços/tabelasus

Carmo/RJ, 03 de Dezembro de 2021.

NAZIANO CARVALHO DE AZEVEDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Port. 0590/2021

https://www.carmo.rj.gov.br/serviços/tabelasus